Her müellifin eserini yazarken müracaat ettiği kaynakları bulunmakta-
dır. Bu kaynaklar müellifin meseleleri ele alış biçimini önemli ölçüde etkiler.

Mehmed Vehbi’nin de hadisleri yorumlarken önemli gördüğü iki temel
kaynağı kullandığı anlaşılmaktadır. Çoğu kere Bedreddin el-Aynî’ye
(855/1451)36 atıfta bulunurken zaman zaman da Kastallânî’ye (852/1449) de
atıflar yapmaktadır.37

Ulema yaşadığı dönemin problemlerine eğildiği ve bunlara ürettiği çö-
zümler oranında üzerindeki ağır sorumluluğun hakkını da vermiş olmaktadır.
Özellikle kendi döneminin popüler tartışmalarına temas etmekten kaçınma
hakkı yoktur. Üstelik bu bir vazife olarak üzerinde durmaktadır.